АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА

СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.12.2010  № 86-р

Об утверждении порядка  отражения в доходах
местного бюджета межбюджетных трансфертов
и расходах местного бюджета субвенций,
межбюджетных субсидий, иных межбюджетных
трансфертов в 2011-2013 годах
 1.Утвердить Порядок отражения в доходах местного бюджета межбюджетных трансфертов и расходах местного бюджета субвенций, межбюджетных субсидий, иных межбюджетных трансфертов в 2011-2013 годах
2.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста - главного бухгалтера администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Жихареву Г.В.
Т.В. Личманюк
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
рабочего поселка Станционно-Ояшинский

30.12.2010 № 86-р

Порядок

отражения в доходах местного бюджета межбюджетных трансфертов и расходах местного бюджета субвенций, межбюджетных субсидий, иных межбюджетных трансфертов в 2011-2013 годах
Настоящий Порядок определяет:

- Общие правила отражения в доходах бюджета рабочего поселка Станционно-Ояшинский межбюджетных трансфертов, перечисляемых из районного бюджета как  главным распорядителем средств местного бюджета рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района;

- Отражение межбюджетных субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов в расходах местных бюджетов.

1. Администрация рабочего поселка Станционно-Ояшинский отражает поступившие межбюджетные трансферты в отчетности об исполнении доходов местного бюджета в соответствии с приложением к настоящему Порядку.

2. Учет операций по расходованию субвенций, межбюджетных субсидий, иных межбюджетных трансфертов осуществляется на счетах по учету средств местного бюджета.

3. Администрация рабочего поселка Станционно-Ояшинский направляет субвенции, межбюджетные субсидии, иные межбюджетные трансферты на финансирование расходов местного бюджета и отражает расходы в отчетности об исполнении местного бюджета в соответствии с приложением 1 к настоящему Порядку.

4. Отчет об использовании субвенций, межбюджетных субсидий, иных межбюджетных трансфертов представляется администрацией рабочего поселка Станционно-Ояшинский главным распорядителям средств районного бюджета Мошковского района  и управлению финансов и налоговой политики Мошковского района в соответствии с закрепленными за ними полномочиями.

5. Главным распорядителем средств местного бюджета в профильные отделы управления финансов и налоговой политики Мошковского района представляются:

- ежемесячно отчет об использовании субвенций, иных межбюджетных трансфертов, выполнении условий предоставления межбюджетных субсидий, по формам 1,2 приложения 2 к настоящему Порядку или по формам, установленным нормативно-правовыми актами администрации Мошковского района.

9. Главные распорядители средств районного бюджета Мошковского района и профильные отделы управления финансов и налоговой политики Мошковского района в случае необходимости могут вводить для органа местного самоуправления дополнительные формы отчетности об использовании субвенций, межбюджетных субсидий, иных межбюджетных трансфертов.